
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936200085 60.4

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191114500166 59.5

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191705100057 58.4

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191114400002 56.9

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191938000197 56.5

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190707800008 54.8

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191935500034 53.6

Program Profesional Operator në Industrinë Kreative, Art dhe Zejtari (2-vjeçar) Raundi 
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